

Jeudi 03/07



Snack de riz
150 g
(1 kg = 12,60 €)
Variétés au choix
n°5605104

OFFRE FLASH

1.89



Cacahuètes saveur Wasabi
150 g
(1 kg = 7,93 €)
n°63526

OFFRE FLASH

1.19



Nouilles à la japonaise
300 g
(1 kg = 4,97 €)
Au choix : Udon ou Soba
n°186903

OFFRE FLASH

1.49



Kit pour Sushi
Le kit
n°99817

OFFRE FLASH

3.49



Tanoshi Sauce soja sucrée
200 ml
(1 L = 24,95 €)
n°5614752

OFFRE FLASH

4.99



Tanoshi Sauce soja salée
200 ml
(1 L = 18,25 €)
n°5617406

OFFRE FLASH

3.65



Sauce Teriyaki
250 ml
(1 L = 8,36 €)
Variétés au choix
n°186363/170751

OFFRE FLASH

2.09



Gingembre pour sushi
190 g
(1 kg = 7,32 €)
Variétés au choix
n°196606

OFFRE FLASH

1.39



Matcha japonais
40 g
(1 kg = 124,75 €)
Poudre de thé vert
n°5520702

OFFRE FLASH

4.99

trop sucré, trop salé www.mangerbouger.fr